
 
 

UCHWAŁA NR 129/XII/25 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 roku 

w sprawie utworzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej oraz połączenia 
z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustwy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) w związku 
z art. 19 pkt. 12 i art. 112a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 pkt 4 z dnia 29 lipca 2005 r. ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. 2024 r. poz. 1673 ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 lipca 2025 r. Ośrodek Interwencji Kryzysowej z siedzibą w Nawojowej,                
ul. Podkamienne 8. 

§ 2. Łączy się Ośrodek Interwencji Kryzysowej z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Sączu. Ośrodek Interwencji Kryzysowej będzie działał w ramach struktury Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Sączu. 

§ 3. Ośrodek Interwencji Kryzysowej działa na bazie majątku powierzonego Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

§ 4. Wydatki na działalność Ośrodka Interwencji Kryzysowej ujmuje się w budżecie Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3183


	UCHWAŁA NR 129/XII/25 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-16T11:56:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




